

Beckers It's Simple

Plamoodporna, hydrofobowa, wodorozcieńczalna farba polecana do malowania ścian i sufitów o ponadprzeciętnej odporności na plamy, szorowanie i zmywanie. Idealna do stosowania w pomieszczeniach najbardziej narażonych na zabrudzenia.
Dostępne pojemności: 0,05L (tester), 2,5L



- Łatwa aplikacja
- Doskonałe krycie
- Trwały efekt plamoodporności

DANE TECHNICZNE

Zastosowanie	Malowanie płyt gipsowo-kartonowych, tynków cementowych, cementowo-wapiennych, powierzchni betonowych, tynków gipsowych, powierzchni pomalowanych farbami emulsyjnymi, tapet (w tym tapet z włókna szklanego i na podkładzie flizelinowym) oraz do renowacji starych wymalowań.
Metody aplikacji	pędzel, wałek
Warunki aplikacji	Podczas malowania temperatura powietrza nie może być niższa niż +10°C i nie wyższa niż +28°C, a wilgotność względna powietrza poniżej 80%. Optymalne warunki do malowania to temperatura powietrza od 18°C do 25°C i wilgotności względnej powietrza 50-70%.
Wydajność	Do 14 m ² /l przy jednokrotnym malowaniu. Wydajność w dużej mierze uzależniona jest od takich czynników, jak chłonność, tekstura podłoża, metoda aplikacji oraz kolor.
Czas schnięcia (w temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%)	W temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%, farba schnie ok. 1 godziny. Między nakładaniem kolejnych warstw należy zachować co najmniej 3-godzinny odstęp czasu. Niska temperatura, podwyższona wilgotność oraz słaba wentylacja wydłużają czas schnięcia.
Rozcieńczalnik	Woda
Czyszczenie narzędzi	Narzędzia należy czyścić wodą, bezpośrednio po zakończeniu prac. Przed umyciem narzędzia należy dobrze wytrzeć, w celu usunięcia możliwie największej ilości farby.
Kolory	50 gotowych kolorów
Gęstość	max. 1,36 g/cm ³ (różna w zależności od odcienia)
Odporność na szorowanie na mokro	Odporność na szorowanie na mokro: - wg normy PN-EN 13300 - klasa 1 - wg normy PN-C- 81914:2002 - farba rodzaju I
Okres ważności	36 miesięcy od daty produkcji w fabrycznie zamkniętym opakowaniu

DANE TECHNICZNE

LZO	Kat. A/a. Dopuszczalna zawartość LZO od 2010 r. – 30 g/l. Produkt zawiera poniżej 4 g/l LZO
Warunki przechowywania	Chronić przez mrozem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

INSTRUKCJA APLIKACJI

PPRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Powierzchnie niemalowane: świeże tynki mineralne i podłoża można malować po minimum 4 tygodniach sezonowania. Podłoże przeznaczone do malowania musi być czyste, suche i odtłuszczone, oczyszczone z pyłu i luźno z nim związanych elementów.

Powierzchnie uprzednio malowane: przed malowaniem należy zmyć i odtłuścić, usunąć łuszczące się, luźne fragmenty starej powłoki. Do wypełnienia ubytków i pęknięć w podłożu oraz wyrównania powierzchni ścian i sufitów należy zastosować odpowiednią szpachlówkę. W przypadku luźno związanego i chłonnego podłoża przed malowaniem farbą podkładową, powierzchnię zabezpieczyć preparatem Beckers Max Primer, a następnie całą powierzchnię pomalować farbą gruntującą Beckers Primer. Powierzchnie przygotowane do malowania powinny być gładkie o równomiernej chłonności. Następnie pomalować powierzchnię dwukrotnie farbą Beckers It's Simple.

MALOWANIE

Przed przystąpieniem do malowania farbę należy dokładnie wymieszać. Nałożyć 2 warstwy Beckers It's Simple za pomocą pędzla lub wałka. Drugą warstwę nakładać po wyschnięciu pierwszej (po min. 3 h). Dla kolorów o szczególnie słabej sile krycia może nastąpić konieczność nałożenia dodatkowych warstw. Taśmę malarską odkleić natychmiast po zakończeniu malowania, zanim farba wyschnie.

W trakcie prac malarskich zaleca się unikać przeciągów.

Uwaga! W celu uniknięcia różnic w odcieniach należy użyć farby z jednej partii produkcyjnej. W przypadku użycia kilku opakowań farby tego samego koloru, ale z różnych partii produkcyjnych, należy je wymieszać w większym opakowaniu zbiorczym. W celu zapewnienia jednolitej powierzchni malowanej zalecane jest przestrzeganie następujących zasad:

- poszczególne powierzchnie (elementy pomieszczeń) malować tylko jedną techniką malarską,
- farbę nanosić starannie i równomiernie,
- należy nakładać taką samą ilość farby na jednostkową powierzchnię ściany lub sufitu,
- ostatnie pociągnięcia wałkiem prowadzić w jednym kierunku.

DODATKOWE INFORMACJE

WAŻNE: Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Zawartość i pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z przepisami miejscowymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi. Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on i masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Zawiera produkt biobójczy; C(M)IT/MIT (3:1).

OCHRONA ŚRODOWISKA I USUWANIE ODPADÓW

Płynnych pozostałości nie wylewać do kanalizacji. Puste opakowania jak i opakowania zawierające pozostałości farb przekazać do punktu zajmującego się zbieraniem tego rodzaju odpadów.

Szczegółową informację na temat możliwości zbierania odpadów można uzyskać w lokalnym urzędzie gminy.

Powyższe informacje są wyczerpujące i kompletne. Dane opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem produkcji opartym na wymaganiach norm ISO 9001 i ISO 14001. Jako producent nie możemy kontrolować warunków, w jakich produkt jest używany lub różnorodności czynników, które mają wpływ na wykorzystanie i zastosowanie produktu. Nie bierzemy odpowiedzialności za szkody spowodowane użyciem wyrobu w sposób niezgodny z zaleceniami i w niewłaściwych celach. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez wcześniejszego uprzedzenia.